Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia nr 52/24
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia
25.04.2024 1.

Zmiany planu wydatkéw budzetu Gminy Bardo na rok 2024

Dzlal Plan przed Plan po
Rozdziat Nazwa zmiaﬁami Zmniejszenia Zwiekszenia zmiangch
Paragraf :

Wydatki razem 47 537 254,61 17 607,00 327 233,13 47 846 880,74
Dzial 010 Rolnictwo i lowiectwo 102 710,00 0.00 213 622,29 316 332,29
Ro0z.01095 Pozostala dzialalnosé 0,00 0,00 213 622,29 213 622,29

§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 0,00 0,00 506,38 506,38
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz 0,00 0,00 73,28 73,28
Fundusz Solidarnosciowy
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 2 991,00 2991,00
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 0,00 0,00 618,01 618,01
§ 4430 Rézne oplaty i skladki 0,00 0,00 209 433,62 209 433,62
Dzial 750 Administracja publiczna 8620 670,06 6 000,00 6 000,00 8 620 670,06
R0z.75022 Rady gmin (miast i miast na 223 630,00 6 000,00 6 000,00 223 630,00
prawach powiatu)
§ 4210 Zakup materialéw i wyposaZenia 3 000,00 0,00 6 000,00 9 000,00
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 10 000,00 6 000,00 0,00 4 000,00
Dzial 751 Urzedy naczelnych organow 92 087,00 0,00 31 674,00 123 761,00
wladzy panstwowej. kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa
Ro0z.75109 Wybory do rad gmin, rad 90 707,00 0,00 7 560,00 98 267,00
powiatow i sejmikow
wojewodztw, wybory wojtow,
burmistrzéw i prezydentéw
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie
§ 3030 Roézne wydatki na rzecz oséb 56 400,00 0,00 7 560,00 63 960,00
fizycznych
Roz.75113 Wybory do Parlamentu 0,00 0,00 24 114,00 24 114,00
Europejskiego
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 0,00 0,00 1 550,00 1 550,00
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz 0,00 0,00 210,00 210,00
Fundusz Solidarnosciowy
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia 0,00 0,00 11 174,00 11 174,00
§ 4410 Podroze sluzbowe krajowe 0,00 0,00 720,00 720,00
§ 4710 Wplaty na PPK finansowane przez 0,00 0,00 60,00 60,00
podmiot zatrudniajacy
Dzial 801 OS$wiata i howani 9386 129.00 0,00 56 824.00 442 953.0
Ro0z.80101 Szkoly podstawowe 4 951 608,71 0,00 35263,45 4986 872,16
§ 4350 Zakup towardw (w szczegdlnosci 17 248,83 0,00 599,36 17 848,19
materialow, lekow, zywnosci) w
zwigzku z pomocq obywatelom
Ukrainy
§ 4370 Zakup uslug zwigzanych z pomocq 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00
obywatelom Ukrainy
§ 4740 Wynagrodzenia i uposazenia 51 799,19 0,00 21 338,30 73 137,49

wyplacane w zwiqzku z pomocy
obywatelom Ukrainy
§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 23 769,35 0,00 7 066,58 30 835,93
wyplacane w zwigzku z pomocy
obywatelom Ukrainy
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

§ 4850

Roz.80104
§4750

§ 4850

Roz.80113
§ 4370

Roz.80148
§ 4740

§ 4850

§ 4860

Dzial 852
Roz.85216
§ 3290

Roz.85228

§ 4300
Ro0z.85230
§ 3290

Roz.85295
§3110
§ 4010

§ 4130
Dzial 854

Roz.85415

§ 3240
Dzial 855
Roz.85502

§ 3290

Nazwa

Skladki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyplacanych w zwigzku z pomocy
obywatelom Ukrainy
Przedszkola

Wynagrodzenia nauczycieli
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Skladki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikéw
wyplacanych w zwigzku z pomocy
obywatelom Ukrainy

Dowozenie uczniéw do szkol
Zakup uslug zwiazanych z pomocy
obywatelom Ukrainy

Stolowki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomocy
obywatelom Ukrainy

Skladki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikéw
wyplacanych w zwigzku z pomocy
obywatelom Ukrainy

Pozostale wydatki biezgce na
zadania zwigzane z pomocjy
obywatelom Ukrainy

Pomoc spoleczna
Zasilki stale

Swiadczenia spoleczne wyplacane
obywatelom Ukrainy
przebywajacym na terytorium RP

Uslugi opiekuncze i
specjalistyczne uslugi
opickuncze

Zakup uslug pozostalych

Pomoc w zakresie dozywiania

Swiadczenia spoleczne wyplacane
obywatelom Ukrainy
przebywajjcym na terytorium RP
Pozostala dzialalno$¢
Swiadezenia spoleczne
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Edukacyjna opieka

wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw o
charakterze socjalnym
Stypendia dla uczniéw

Rodzina

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

Swiadczenia spoleczne wyplacane
obywatelom Ukrainy
przebywajjcym na terytorium RP

W budzetza

Plan przed i .
e Zmniejszenia
16 771,17 0,00
2110 969,05 0,00
3 156,52 0,00
1 600,23 0,00
335 750,00 0,00
7 750,00 0,00
683 042,24 0,00
14 084,80 0,00
3514,85 0,00
5201,59 0,00
2428 00643 11 607.00
234 378,88 0,00
2378,88 0,00
155 057,00 11 607,00
136 857,00 11 607,00
204 432,00 0,00
6 032,00 0,00
81 738,55 0,00
69 412,20 0,00
1.388,24 0,00
214,11 0,00
0.00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
2 902 404.09 0,00
2294 267,88 0,00
22 267,88 0,00
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Zwiekszenia

5259,21

3709,30
3137,08

572,22

2 750,00
2 750,00

15 101,25
12 376,50

2 430,75

294,00

340403
792,96
792,96

0,00

0,00
1 965,00
1 965,00

646,07
563,43
11,27

71,37

11 200,00
11 200,00

11 200,00
4508.81
4508,81

4 508,81

Plan po
Zmianach

22 030,38

2114 678,35
6 293,60

2172,45

338 500,00
10 500,00

698 143,49

26 461,30

5 945,60

5495,59

24 4

235171,84
3171,84

143 450,00

125 250,00

206 397,00
7997,00

82 384,62
69 975,63
1399,51

285,48

11 200,00
11 200,00

11 200,00

2 906 912.90
2298 776,69

26 776,69
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